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Śpiwór Robens Moraine III dla
praworęcznych

Cena 649,00 zł

Numer katalogowy 592-084

Kod producenta 250238

Kod EAN 5709388120908

Temperatura komfortu [°C] 3°

Temperatura ekstremalna [°C] do -18°

Typ śpiwora syntetyczne

Lokalizacja zamka lewy

Kształt mumia

Cechy dodatkowe możliwość spięcia dwóch, kieszonka
na drobiazgi, Szlufki

Sezon (pora roku) lato, jesień

Kolor czarny

Producent Robens, Dania

Marka Robens

Opis produktu
Robens Moraine III to lekki śpiwór turystyczny typu mumia, który zapewnia komfort cieplny podczas nocowania w
terenie w okresie wiosny i jesieni. Przeznaczony dla osób o wzroście do 195 cm.

Robens Moraine III zaprojektowano z wysokiej jakości materiałów pozbawionych szkodliwych związków PFC, co oznacza, że
Robens Moraine III jest w pełni bezpieczny dla Twojego zdrowia. Dzięki zastosowaniu syntetycznego wypełnienia przemyślanej
konstrukcji i regulacji kaptura śpiwór zapewnia komfort termiczny i wygodne ułożenie stóp podczas wypoczynku.

Śpiwory Robens — akcesoria na kemping, pod namiot oraz nocleg pod gołym
niebem
 

Warstwę zewnętrzną śpiwora wykonano z wytrzymałego nylonu rip-stop 290T o gęstości 40 denierów. Nylon w technice splotu
ripstop ma większą odporność w razie przypadkowego rozdarcia poszycia. Aby zapewnić komfort odpoczynku, w śpiworze
turystycznym zastosowano miękką podszewkę z poliestru 290T o gęstości 30 denierów. Robens Moraine III ma dwuwarstwowe
komory, wewnątrz z syntetycznym wypełnieniem MicroThermo Insulation. Zastosowana ocieplina zapewnia odpowiedni 
komfort cieplny podczas spania i co ważne nawet po przemoczeniu zachowuje znaczną część swoich właściwości
termicznych.

Temperaturę komfortu śpiwora producent określa na 3°C, co oznacza, że można w nim bezpiecznie spać podczas
chłodnych nocy w okresie jesieni i wiosny.

Robens Moraine III — dwusezonowy śpiwór turystyczny dla wysokich osób
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Śpiwór turystyczny Robens Moraine III ma konstrukcję typu mumia, która podczas spania pod gołym niebem ogranicza
straty ciepła. Dół śpiwora ma innowacyjną konstrukcję „Shark Fin” - w kształcie płetwy rekina, która umożliwia wygodne
ułożenie stóp w naturalnej, nieograniczonej pozycji.
Komfort cieplny głowy, miejsca, które przez które „ucieka” najwięcej ciepła, zapewnia pojemny kaptur regulowany za
pomocą ściągaczy na szyi i otoku.

Robens Moraine III jest rozpinany za pomocą dwukierunkowego zamka (dla praworęcznych), dzięki czemu możemy łatwo
zadbać o odpowiednią wentylację. Zamek rozpina się w formie litery L, dzięki czemu śpiwór może być używana także jako
kołdra turystyczna. Wzdłuż zamka wszyto listwę termiczną, która ogranicza straty ciepła. Wewnątrz tego śpiwora znajduje się
kieszonka przydatna do przechowywania drobnych rzeczy osobistych np. zegarka lub biżuterii. Robens Moraine III można
łączyć z tym samym modelem śpiwora o przeciwstawnym zamku (dla leworęcznych). Do przenoszenia i transportu śpiwora
służy praktyczny pokrowiec z taśmami kompresyjnymi. Śpiwór po spakowaniu jest na tyle kompaktowy, że z łatwością
mieści się w plecaku. Funkcjonalnym dodatkiem są także pętle, które pozwalają zawiesić śpiwór podczas schnięcia lub
wietrzenia.

Zalety śpiwora Robens Moraine III:

 

Dwusezonowy śpiwór turystyczny typu mumia
przeznaczony dla osób o wzroście do 195 cm
warstwa zewnętrzną ze wzmacnianego nylonu rip-stop 290T 40 den
miękka podszewka z poliestru 290T 30 den
syntetyczna tkanina o właściwościach szybkoschnących
komory z dwuwarstwowym wypełnieniem MicroThermo Insulation
kaptur z podwójną regulacją
wewnętrzna kieszonka na rzeczy osobiste
konstrukcja Shark Fin zapewnia komfortowe ułożenie stóp
dwukierunkowy zamek błyskawiczny YKK zabezpieczony listwą termiczną
dodatkowa osłona zamka
możliwość złączenia śpiwora z tym samym modelem
W zestawie worek transportowy z taśmami kompresyjnymi;
szlufki do zawieszenia śpiwora
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